REQUERIMENTO Nº 26/2000.

À EXCELENTÍSSIMA. SENHORA PRESIDENTE DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE –MG.

Requeiro a Vossa Excelência, que seja solicitado do Ex.mo.
Sr. Prefeito Municipal de Cabeceira Grande,  o cumprimento do que dispõe o
art.76,XXI, da Lei Orgânica do Município, com referência aos Requerimentos
nº 012 e 018/2000 de minha autoria, aprovados por esta Casa, tendo em vista
que já venceram os prazos previstos e ainda não recebemos resposta.

                      Termos em que,

Peço e Espero Deferimento.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de  2.000.

VEREADOR JOÃO GONZAGA